
ZARZĄDZENIE Nr 163/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.01.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie na rzecz PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej w Krakowie w obszarze Bulwaru Kurlandzkiego, w celu 
usytuowania kabli telekomunikacyjnych oraz kabli sterowania ruchem kolejowym.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 oraz 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200), 
art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 827, z 2015 
r. poz. 4), - zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie na rzecz PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie nieruchomości składającej się z działki ewidencyjnej 
oznaczonej nr 137/7 o pow. 11 560 m2 położonej w obr. 12 Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą Nr KR1P/00338841/0, stanowiącej własność Skarbu Państwa w celu 
przeprowadzenia prac polegających na usytuowaniu kabli telekomunikacyjnych oraz kabli 
sterowania ruchem kolejowym w istniejących korytarzach kablowych zainstalowanych na 
moście kolejowym usytuowanym nad Bulwarem Kurlandzkim w obszarze ww. 
nieruchomości, zgodnie z przebiegiem wkreślonym na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2. Do podpisania umowy upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub jego 
Zastępcę.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


